
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

17.02.2022 № 1007 

 
Про зарахування на квартирний облік 

 

Розглянувши звернення Середи Володимира Степановича (місто 

Золочів, вулиця Січових Стрільців, 26г/1) від 03.02.2022 року щодо взяття на 

квартирний облік, довідку з місця проживання про склад сім’ї та прописку від 

28.01.2022 року № 172, копію паспортів Середи В.С. та Середи Н.В., інформації 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 

власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 

заборон відчуження об'єктів нерухомого майна щодо суб’єкта від 01.02.2022 

року, копії картки фізичної особи – платника податків, копії свідоцтва про 

народження серія 1-СГ № 018379 від 07.06.2005 року, серія 1-ЕГ № 142518 від 

27.09.2011 року та серія І-ЕГ № 186376 від 28.11.2013 року, копію посвідчення 

учасника бойових дій серія МВ № 007061 від 16.04.2015 року, копію 

посвідчення особи з інвалідністю внаслідок війни серія А № 021640 від 

18.11.2021 року, протокол № 2 засідання громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 16.02.2022 року, діючи відповідно до пп. 1 п. 13, п. 18, 

пп. 5-1 п. 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 року № 470, ст.ст. 15, 36, 38, 

39 Житлового кодексу України, пп. 2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Зарахувати на квартирний облік при виконавчому комітеті 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Середу 

Володимира Степановича, 28.04.1979 року народження, склад сім’ї п’ятеро 

осіб, в т. ч.: дружина Середа Наталія Володимирівна, 1980 р.н., син Середа 



Владислав Володимирович, 2005 р.н., донька Середа Анна Володимирівна, 

2011 р.н., донька Середа Софія Володимирівна, 2013 р.н. (місто Золочів, вулиця 

Січових Стрільців, 26г/1) в загальну чергу та включити до списку громадян, які 

користуються правом позачергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


